ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng  6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện

“Chương trình hành động quốc gia của Việt Nam về đăng ký và thống kê

hộ tịch giai đoạn 2017 - 2024” trên địa bàn huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 ăn c   u t T  ch c ch nh quy n     phư ng ngày  9 6 20 5   u t s     i,

b  sung một số  i u củ   u t T  ch c  h nh phủ và  u t T  ch c ch nh quy n

phư ng ngày 22    20 9

 ăn c    u t Hộ t ch ngày 20    20 4

 ăn c  Quyết   nh số  0  QĐ-TTg ngày 23 0  20 7 củ  Thủ tướng  h nh

phủ phê duyệt  hư ng trình hành  ộng quốc gi  củ  Việt N m v   ăng ký và

thống kê hộ t ch gi i  oạn 20 7 - 2024;

 ăn c  Quyết   nh số  3 2 QĐ-UBND ngày  3 4 20 7 củ  UBND tỉnh

Bình Đ nh b n hành Kế hoạch triển kh i thực hiện “ hư ng trình hành  ộng quốc

gi  củ  Việt N m v   ăng ký và thống kê hộ t ch gi i  oạn 20 7 - 2024” trên

bàn tỉnh

 ăn c  Quyết   nh số  933 QĐ-UBND ngày 08 5 20 7 củ  UBND huyện

Tuy Phước b n hành Kế hoạch triển kh i thực hiện “ hư ng trình hành  ộng

quốc gi  củ  Việt N m v   ăng ký và thống kê hộ t ch gi i  oạn 20 7 - 2024” trên

    bàn huyện

Theo    ngh  củ  Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện “Chương trình hành động quốc gia

của Việt Nam về đăng ký và thống kê hộ tịch giai đoạn 2017 - 2024” trên địa bàn

huyện Tuy Phước, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Trưởng ban

- Ông Nguyễn Hùng Tân, Phó Chủ tịch UBND huyện.

2. Phó Trưởng ban

- Ông Nguyễn Đức Dũng, Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện.

3. Các Ủy viên

- Ông Võ Tuấn Khanh, Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện;

- Ông Nguyễn Xuân Cảnh, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện;

2

- Ông Hà Kim Thi, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

 - Bà Hồ Thị Thu Hường, Trưởng phòng Phòng Y tế huyện;

.  - Ông Tạ Xuân Chiến, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Nguyễn Đình Hoàng, Chi cục trưởng Chi cục Thống kê khu vực Tuy

Phước - Vân Canh;

- Ông Trương Văn Kỳ, Bác sĩ CKII, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện “Chương trình hành động quốc gia của Việt

Nam về đăng ký và thống kê hộ tịch giai đoạn 2017 - 2024” trên địa bàn huyện

Tuy Phước có nhiệm vụ giúp UBND huyện chỉ đạo, hướng dẫn các phòng, ban,

ngành của huyện và UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện Quyết định

1933/QĐ-UBND ngày 08/5/2017 của UBND huyện.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

6648/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 của Chủ tịch UBND huyện.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tư pháp

huyện, Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Phòng Y tế huyện, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện,

Chi cục trưởng Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước - Vân Canh, Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp (b/c);

- TT.Huyện ủy;

- TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, K2.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:03:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T15:56:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:36:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T14:45:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T14:45:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T14:46:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!